
Contacto

Teléfono 917743137
Correo Electrónico contratacionsubgeco@mde.es

Dirección Postal

Paseo de la castellana, 109
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/SP03032001/00000470 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-07-2024
a las 09:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Gestión Económica
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KEu89CayZWk%3D

Objeto del Contrato: Montaje de valla publicitaria CETEDEX

Montaje de valla publicitaria CETEDEX en JaénDescripción 
Valor estimado del contrato 5.780 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.993,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.780 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Se acuerda la adjudicación en favor de BLANCA IMPRESORES, S.L. con CIF B23569486

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

BLANCA IMPRESORES, S.L.
NIF B23569486
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KEu89CayZWk%3D


Precio de la oferta más baja 5.780 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.166 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.780 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.993,8 EUR.

Motivación

Motivación Se acuerda la adjudicación en favor de BLANCA IMPRESORES, S.L. con CIF B23569486
Fecha del Acuerdo 04/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lHtVWxQvi3i2gkL Q8TeYKA%3D%3D

ID 0000013733414 |  2024-000752536 | mar, 09 jul 2024 09:45:37:700 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68235889221075931226540685214040318171 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lHtVWxQvi3i2gkLQ8TeYKA%3D%3D

